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Finansiering och stöd 2023-03-22  
Berit Fält   
Tfn: 063-146520  
E-post: berit.falt@regionjh.se  

RUN/546/2022

Företagsstöd Isotimber Holding AB (publ)  

Ärendebeskrivning 
Isotimber Holding AB (publ), 556748-4679, inkom 2022-11-29 med en ansökan om 
företagsstöd inom ramen för erbjudandet Stöd till investeringar och företagsutveckling. 
Totalt kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 1 756 000 kronor. Godkänt kostnadsunderlag 
är 1 896 000 kronor. 
 
Stödet beviljas till produktionsmaskiner och installering för att öka produktion och 
effektivitet.  

Bakgrund 
Företagsstödet finansieras av statliga medel från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder 
inom utgiftsområde 19 Regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och får 
inte vara större än vad som behövs med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter och 
andra omständigheter för att den åtgärd som stödet avser ska kunna genomföras. Beslut i 
aktuellt ärende får fattas med stöd av förordning (SFS 2022:1467) om statligt stöd till 
regionala investeringar. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Begreppet hållbar utveckling har här en bred 
innebörd som inkluderar de miljömässiga, sociala och ekonomiska dimensionerna av 
hållbar utveckling. Den nationella strategin för hållbar regional tillväxt och attraktionskraft 
2015–2020 är styrande för anslaget 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. På regional nivå ska 
stödet motiveras utifrån den regionala utvecklingsstrategin. 

Beslutsmotivering 
Investeringen möjliggör ökad produktionskapacitet, bättre egen kontroll på tillverkning och 
exakttillverkning. Miljömässigt består deras väggelement till 99% av trä som är 
förnyelsebart. Spillet kommer dels minskas med denna investering och återstoden kan 
användas till pellets men dialog pågår för att det kan användas cirkulärt till annan trä-
produktion (träskivor). Jämtlands läns Regionala Utvecklingsstrategi för Jämtlands Län 
2050, har målsättningar såsom; "länet har ett diversifierat näringsliv" vilket industrin är en 
viktig del av. "Näringslivet har transformerats, digitaliserats och automatiserats samt är 
konkurrenskraftigt ekonomiskt men även socialt ock ekologiskt", företagets satsning 
bedöms bidra till målsättningen. Satsningen kopplar även an till Program för smart 
specialisering i Jämtland Härjedalen 2021–2027, styrkeområdet Jord, skog och vatten. 
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Skogsbruket är viktig för ekonomisk tillväxt och sysselsättning i Jämtlands län och bidrar till 
förädlingsvärden och exportnetto för skogsbaserade industrier 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara. 
Beslut om stöd får förenas med de ytterligare villkor som krävs för att syftet med stödet ska 
tillgodoses. Villkoret ska framgå av beslutet och det ytterligare villkor som ställs innebär att 
genomförandekapacitet för investeringen bedöms finnas.   

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd Isotimber Holding AB (publ) 
Tjänstemannautredning Isotimber Holding AB (publ) 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2023–2026, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar Isotimber Holding AB (publ), 556748-4679, 35 % 

medfinansiering, dock maximalt 663 600 kronor, för Stöd till investeringar och 
företagsutveckling. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala utvecklingsåtgärder.   
3. För stödet gäller följande utökade villkor: Beslutet gäller under förutsättning att beviljat 

grönt lån hos Almi Mitt ska ha betalats ut till företaget. 
 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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